PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Micro HF AKG WMS40 MIN2  double UHF version micro main x2
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : WMS40MIN2VISM
Micro HF AKG WMS40 MIN2  double UHF version micro main x2
Double récepteur à fréquence fixe non diversity Livré avec 2 émetteurs à main Niveau de sortie réglable sortie sur Jack
symétrique Technology HDAP (High Definition Audio Performance) Durée des piles : Jusqu&#39;à 30h avec 1x AA
Battery Affichage saturation et état de la transmission Affichage fin de vie batterie sur l&#39;emetteur Switch
On/Off/Mute sur l&#39;emetteur Fréquences: 864,375 MHz et 864,850 MHz Utilisation authorisée en france
Packaging :
Dimensions produit : 40mm X 230mm X Ø 52mm  EAN : 09002761033076
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES